
НВО Дејност Адреса Тел: е-пошта Контакт лице: Општина

Фондација за локален развој и 

демократија Фокус

Унапредување на 

демократијата, локалниот 

развој и граѓанското општество

Трајко Панов 

бр. 22
043/221-583  contact@focus.org.mk Весна Шкортова Велес

Фондација ЦЕНЕТ 

Мегународна Фондација, 

Економски развој на туризмот, 

руралниот развој и 

земјоделието, Едукација и 

вмрежување во туризмот преку 

тренинг центарот ЦЕНЕТ

11 Октомври 043/364-100 ceocenet@gmail.com
Демир 

Капија

Фондација Тиквешки вински 

пат

Економски развој на 

Тиквешкиот регион преку 

развој на алтернативниот 

туризам, винарство и 

земјоделието

Партизанска 

бр.29
071/219-609

twr@t-

home.mk;  vikidukat@gm

ail.com

Неготино

Центар за Регионален Одржлив 

Развоj

Стимулација и поддршка на 

регионалниот развој во 

тиквешкиот регион во 

согласност со ЕУ 

интегративниот процес на 

Република Македонија, преку 

имплементација на програми за 

промоција и развој на 

граѓанскиот сектор.

Маршал Тито 

бр. 29, Стоковна 

Куќа, 2 кат

075/691-877
crsd1234@gmail.com;  cr

or.negotino@yahoo.com 

Емилија 

Андонова ( andonova_

emilija@yahoo.com)

Неготино

Здружение “Разбој” - Култура - 

културно наследство

Андон Шурков 

бр. 63/10
Гоце Станчев razboj980@yahoo.com

МАКЕДОНСКИ 

СПАСИТЕЛ,Здружение за 

безбедност на вода и планина

ул.Кузман 

Ј.Питу бр.34, 
078/407-221 macedonianlifeguard@live.comАнгел Пановски

Друштво на родители за грижа 

за здраво поколение (ДРГЗП)

ул.”Трајко 

Панов”, бр. 22
071/331-805 drgzp_veles@yahoo.coм

Еколошко друштво Вила Зора - 

Заштита на животната средина 

и природата

ул.Трајко Панов 

22
070 606 069 vilazora@t-home.mk Ненад Коциќ 



Здружение на финансиски 

работници на локална 

самоуправа и јавни 

претпријатија

ул. Цар Самоил 

бр. 1

043/230-623, 

070/375-136

zfrlsjpv@t-home.mk; 

zoran.jankulovski1@gmail

.com

Зоран Јанкуловски

Фондација за локален развој и 

демократија Фокус

ул. ТрајкоПанов 

22
043/221-583 contact@focus.org.mk Весна Шкортова

СТРИП ЦЕНТАР НА 

МАКЕДОНИЈА

Култура – афирмирање на 

македонскиот стрип

ул. Васил 

Ѓоргов бр. 78
075 666 979 comicmk@yahoo.com Ване Трајков

Здружение ИЗВИДНИЧКИ 

ОДРЕД “ДИМИТАР ВЛАХОВ”- 

ВЕЛЕС

ул. ТрајкоПанов 

22

070265250/ 43 

529 – 222
scout_veles@t-home.mk

Вардарска регата “ГЕМИЏИИ”-

Велес

ул. Цар Самоил 

бр. 1
071 213 468

contact@vardarskaregata

.mk 

/angelgusev@yahoo.com

Себо Шакиров

Здружение на цивилни 

инвалиди од војната–Велес

ул. „Алексо 

Демниев“ бр. 

3

043 227 414 pajdak@gmail.com

Вангел Жабев, 

претседател и Тони 

Пајдаков, секретар

Здружение на глуви и 

наглуви–Велес

ул. 

„АлексоДемниев

“ бр. 3

043 227 414 pajdak@gmail.com

ЃореКимов, 

претседател и 

БорисМиџов, секретар

Здружение на слепите лица на 

ОпштинаВелес ул. Алексо 

Демниев бр. 3
043/ 227 414 pajdak@gmail.com

ЈадранкаЛазаровска, 

претседател и 

ТониПајдаков, 

секретар

Сојуз за спорт и рекреација на 

инвалиди–Велес

ул. Алексо 

Демниев бр. 3
043 227 414 pajdak@gmail.com

ВангелЖабев, 

претседател и 

ТониПајдаков, 

секретар

ЗГ Здружение за заштита на 

животните "Обезбеди живот"

Vladimir Nazor br 

.11
075 968 825 obezbedi_zivot@hotmail.com Robetrino Vaskov 

contact@focus.org.mk

v.skortova@focus.org.mk
Фондација Фокус Весна Шкортова070 226 025



О.О „Црвен Крст“ Велес 071 867 595
jordanov_angel@hotmail.

com
Ангел Јорданов

Стрип центар Македонија-

Велес
075 535 143 art.dimitrij@gmail.com Димитриј Михајловски

Младински образовен форум-

Велес
070 506 446 ristov_dejan@yahoo.com Дејан Ристов

Здружение Македонски 

спасител
078 407 221 apanovski@hotmail.com Ангел Пановски

Доброволно противпожарно 

друштво „Видра“
075 312 170 dpd_vidra@live.com Љупчо Лепидовски

Еколошко друштво „Вила Зора“ 070 606 069 nenadkocik@yahoo.co.uk Д-р Ненад Коциќ

Друштво на родители за грижа 

за здраво поколение
078 226 519 vlado.dmpm@gmail.com Владо Смилев

Здружение „Вардарска регата“ 078 226 769 scoutveles@gmail.com Благојче Ѓорчевски

Еколошка групација „Грин 

пауер“
075 361 877 Ismile_2001@yahoo.com Игор Смилев

Здружение на лица со 

церебрална парализа
075 403 303 daliborkacp@yahoo.com Далиборка Златева

megimkd@yahoo.com

Animalvoicemacedonia@y

ahoo.com

Здружение на финансиски 

работници на локлната 

самоуправа

070 375 136 zoran_zfr@yahoo.com Зоран Јанкуловски

Здружение „Разбој“ 078 200 796 razboj980@yahoo.com Гоце Станчев

Студентски парламент при 

Техничко технолошки факултет 

Велес

071 508 704 saveskia@yahoo.com Александар Савески

Културно уметничко друштво 

„Керамичар“
075 479 072

tomejanevski@yahoo.co

m
Томе Јаневски

Културно уметничко друштво 

„Коле Неделковски“
075 232 008

aleksoski.goce@yahoo.c

om
Гоце Алексовски

 Сојуз на спортови Велес 076 351 080
vaskobojcev@yahoo.co

m
Васко Бојчев

Здружение Гласот на 

животните
Магдалена Ѓоргиева078 206 011



ФАД Стоби
ул. Петре 

Прличко бб.

+389 2 

3091448
http://www.festivalstobi.

mk
Зоран Љутков

ЗГРКС Велес ФЕСТ

ул. 

Архиепископ 

Михаил бр. 5

076/376-040 velesfest@gmail.com Зоран Јаневски

Здружение за заштита и 

унапредување на животната 

средина „ЕКО- Живот“ 

Кавадарци

070/769-088 Розалија Ризова

Здружение за алтернативна 

култура „Алтер Центар“ 

Кавадарци

 078/729-822 Maрјан Тодоровски

Здружение на спортски 

риболовци „Рибари Оскар“ 

Кавадарци

070/262-728 Борче Еленов

Здружение за развој, 

едукација и забава на 

децата со занаети и 

професии „Панчелито“ 

Кавадарци

078/318-710 Панче Арсовски

Здружение за негување на 

млади таленти Ластарчиња-

Лозарчиња Кавадарци

072/250-852 Стефка Саздовска

Општинска Организација на 

„Црвен Крст“ Кавадарци
070/239-352 Роза Илова



Здружение на граѓани 

„Иднината е сега“ 

Кавадарци

071/826-952 Димитрија Ангелков

Здружение на граѓани 

„ЗОНА“ Кавадарци
077/705-706 Никола Деков

Здружение на слепи лица 075/279-023 Султана Јошева

Сојуз на здруженија за 

техничка Култура - Народна 

Техника на Општина 

Кавадарци

075/487-933 Младен Марковски

Здружение на граѓани за 

Заштита, Рехабилитеција и 

Организација на Децата 

ЗА.РЕ.О. Кавадарци

070/898-171 Зоран Станоев

Здружение на глуви и 

наглуви лица 
043/411-773 Цанде Ѓелов

Здружение „Чекор кон 

Европа“ 
071/230-222 Илинка Габева

Општински Совет за 

превенција од 

малолетничко 

претстапништво на град 

Кавадарци 078/ 369-030 Димитар каракулев

Друштво на Ликовни 

Уметници 072/223 -741 Ива Јосифова

Организација на Жени 

„Визија“ 071/ 259- 0707 Јоана Коцева

Здружение на писатели 

Тиквешки цветови 

Кавадарци 070/394-142 Нада Тренчева



Еколошко друштво 

„Тисовец“ 071/ 288-506 Сашко Данов

Здружение „Васил 

Хаџиманов Јуниор“ 071/350-780 Владимир Темков

Младинска организација 

“Креактив“ 078/ 238- 805 Александра Ристова

Здружение на Винараи на 

Р.Македонија - Кавадарци 071/ 223 -742 Игно Тасев

Локален Центар за 

поддршка на демократијата 070/218-006 Панчо Минов

Здружение за заштита и 

промоција за храна Слоу 

Фуд Тиквеш Кавадарци 071/ 245 - 218

Маја Шкартова 

Митрева


